Pożytek samogrająca 12 sztuk, zupełnie nowa, jest do sprzedania o 40% taniej od ceny fabrycznej. — Wiadomość w kantorze hotelu Rzymskiego. — ulica Nowo-Senatorska. K5600

SPECJALNA FABRYKA Kass żelaznych ogniotrwałych Roberta Bothe, Nowy-Swiat Nr 38. Wielki wybór. Cenniki ilustrowane z rozmiarami i wagą. K5202

Дозволено цензурою Варшавы 4 (16) Марта 1881 года. Петр Делзый ciąg Kurjera

KURIER WARSZAWSKI.

Dalszy ciąg nru 59.

Środa.

Dnia 4 (16) marca 1881 roku.

Telegramy.

Petersburg, 15-go marca.—Wedle wiadomości prywatnych, Najjaśniejszy Cesarz Aleksander III ci przy wjeździe do pałacu zimowego miał przemowę, w której z silnym wzruszeniem zaznaczył, że wstępuje na tron wśród smutnych okoliczności, lecz z pewnością liczy na szlachetny współdziałanie wszystkich patriotów i starać się będzie o zaskarwienie sobie takiej samej miłości u całej Rosji, jaka była udziałem Ojca.